| homisioni Qendror i Zgjedhjeve |
Centralna Izborna Komisija

Zyra pér Reglistrimté Partive

Politi ertifikim
Kancelarijd 22 Registraclju
Emrii ] - Polltickin[Farta TP oWTaIvaANTG
Subjektit: Aleanca pér Ardhmériné e Kosovés Zyrtari Autorizu elrsou . Prulina : Y2
Adresa: Bulevardi i Déshmorave 63, Prishting | Periudha e Ra rt
E-mail: lulzimleci@yahoo.com Data &Rapgr
Nr.Tel: 044 508 706 Nenshkrimi: | i,
Shuma e buxhetit pér TM4 2025 70,700.00 ' Drferenca
Totali i Shpenzuar pér TM4 2025 70,210.08 7 . 489.92
Kodi . " Pérshrimi | Tetor 'Néntor _%jﬂor Totali
ekonomik

Pag uar Paguar Paguar Paguar

11110ﬁJ_gat e punétoréve Neto 12,928.40 5,307.20 m

11500 Tatimi 1,048.05 | 83.24 883.31

11600 Kontributi i punédhénésit | 877.31 | 43.86 571.63
Kontnbutl i punetorit 877.31 43.86 571.63 [

11700

Mallra dhe sherbi

13130 \Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit

13140  |Shpenzimet Pe€nzimet per udhetim jasht vendit -

13141 Meditja e udhtimit @ e udhtimit zyrtar jasht vendit

13142 Akomodimi i udhtim udhtimit zyrtar yrtar jasht vendit -
—

asht vendit|
1314 Shpenz tjera udht zyrt ;asht vendtt
31.57 10.00

1331 O penz:met per Internet (facebook)

13320 Shpenzime | tiera Telefonike Vala-900
13330 Sh penzrmet Postare

6,197.52 |
13410 erbime

Sherblmet Arsrmore dhe Trajnuese
13450

Sherbime shtypje je jo-marketing [
13460 ‘Sherbimet tjera kontraktuese 875.00 |
13470 Sherblme teknike 538.08

Mobi!e

13501 -
13502 Telefona

13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro)
13504 Harduer per teknologiji informative |
13509 Parsje tjera ( me pak se 1 000 euro)

|

13551 Mobllje

13553 kompjutere

13554 Hardwer per teknologjl informative
13559 P

ars;e tjera

3610 Furmzlmet per Zyre T
13620 Furnizim per oer ushgim dhe e pije
Akomod|m|

13710 Vaj

13720 Nafte per ngrohje gendrore
13770 Léndé Djegése per Gjenerator

13780 Karburante per vetura

. Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
13820 Avans per udhetime Zyrtare




3890 Interesi i Bankes Sig.vetuave)
|Interesi i Bankes Sig.vetuave)

i iautomjtve

Sigurimi i automjeteve
Taksa komunale e regjist.automjet.

14010 Mirémbajtia dhe Riparimi Automiet.
14020  |Mirembajtja e ndertesave

]
14040 Mirembaijtja e Teknologise Informative |
Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve _

14050 |

14110 _sa e Qirase per ndertesa 2,566.40 1,850.20
14120 Pagesa e Qirase per Toka -

14130 _ |Pagesa e Qirase per paisje |

14140 |

Pagesa e Qirase per makina

sShnpe narke

14210 Reklamat dhe konkureset -
14220 Botime e publikimeve |
‘Shpenzimet per informim publik ——

1,572.80

Shre

13210 ‘ Spnzimete ergiséEltrike ‘ 31824 481.65

13220 Shpenzimet e Ujit
13230 e Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)

13240
13250
13290

Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi 1,000.00
r_,———_‘ e ]

Shpenzimet e PTK-se
Sherbimet tjera publike (komunale)

630 hnime pr ﬁcim té degéve
31640 Shpenzime nga kabineti
31650 Pagesé pér blerjen e objektitizyreve |

31690 Shpenzime pér Grupin Parlamentar AAK

o . Fee - banka 21.99 17.00 | :
i Terhegje per arke 3,800.00 5,100.00 |
PZAP ] T 3,300.00 o
Tatim né gera { 1,316.04 959.84

Pagesa pér zgjedhijet lokal 2025 10,700:00

— _—



